ת"פ 14038-03-14 מדינת ישראל נ' פטורלי
כב' השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
איתי (סטורזי) פטורלי

הנאשמים

הכרעת - דין

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ראומה גומא

הנאשם ובא כוחו עו"ד מרדכי סטורזי

הנאשם הואשם בגרימת רעש באמצעות מכשיר קול, עבירה לפי סעיף 2 לחוק למניעת מפגעים תשכ"א-1961, תקנה
3(א) ותקנה 17 לתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) תשנ"ג-1992.

על פי כתב האישום, "ביום 2.8.13 בשעה 2:45 לערך, נשמעו בבית המגורים מוסיקה חזקה וצעקות אשר הקימו רעש
בלתי סביר."

המאשימה העידה כעד יחיד את רס"מ קובי גבאי, כמו כן הוגש כראיה הדו"ח שערך השוטר, כולל תגובת הנאשם (ת/1)
ותע"צ לעניין מענו של הנאשם (ת/2).

הנאשם בחר להעיד.

דלתות אלכוהול, צעירים + נערים כ-15 מהדירה.

השוטר לא היה מסוגל להעיד דבר על מוקד המוסיקה מהדירה. הוא סתר את עצמו
אחרי שהלך אחר מקור רק שזיהה את המקום העיד אך הרעש, עולה ממנו על המקום הודעה כשהעיד שקיבל

הרעש. לשוטר יש מניע להעיד עדות מגמתית על רקע ההיכרות בינו לבין אבי הנאשם במסגרת תפקידו כשוטר.

4. יש לזכות את הנאשם בגין זוטי דברים לפי סעיף 34יז לחוק העונשין תשל"ז-1977.

5. אין לראות בתגובת הנאשם בעת קבלת הדו"ח כהודאה בעבירה. אדרבא, השוטר הוא שפעל לא בסדר והנאשם
יש לראות את והנאשם לא עבר כל עבירה, השיב בתום לב, אם פעל לא בסדר, מדוע לא הוזהר? אולם, הואיל

תגובתו כטעות במצב דברים לפי סעיף 34 יח לחוק העונשין תשל"ז-1977.

6. המאשימה לא הוכיחה רכיבי העבירה. לא הוכח שהיה רעש חזק ובלתי סביר. גם לא הוכח שהרעש הפריע משעה
שהמתלוננים לא מסרו עדות ולא הובאו להעיד. לא הובאו ראיות לגבי מכשירי שמע בדירה או שאדם שר או צעק או

הפעיל כלי נגינה.

דיון והכרעה

ולא מיזמתו האישית.

הואיל והרעש מהדירה היה כה חזק עד לכדי להביא אנשים בסביבה לפנות בתלונה למשטרה, ברור שאין ממש בטענת
ב"כ הנאשם לזוטי דברים.

במצב טעות אינה בלבד, באזהרה להסתפק אלא הרעש על דו"ח לו לרשום שלא מהשוטר הנאשם בקשת לבסוף,
ולאפשרות מהמקום הרעש לעוצמת מודע היה כשהנאשם תשל"ז-1977 העונשין לחוק יח 34 סעיף לפי הדברים

סביר. ובלתי חזק ברעש שמדובר